
Komplexní řešení v 
železniční infrastruktuře

Bezpečnost:
• Elektrická:

Dielektrická pevnost: ochrana před nebezpečím úrazu elektrickým proudem nepřímým kontaktem.
• Požární:

Snižuje nebezpečí elektrického oblouku a zdrojů požáru.
Vlastní složení surovin zaručuje vynikající parametry ve srovnání s běžnými vlastnostmi jiných systémů.

Snížení nákladů:
• Odpadá nutnost uzemnění systému.
• Žádné indukované nebo svodové proudy, což zabraňuje předčasné korozi, která obvykle působí na 

kovové nosné systémy.

Více než 45 let zkušeností s venkovními instalacemi:
• Nekovový materiál: odolnost vůči korozi způsobené venkovním prostředím nebo vysokou salinitou, 

popřípadě chemicky agresivním prostředím.
• Robustní provedení, vysoká odolnost proti nárazu.
• Vysoká odolnost proti UV záření díky vlastní receptuře a složení materiálů.

Aktualizované informace ke každé produktové položce naleznete na www.unex.net



Unex aparellaje eléctrico, S.L., v souladu s firemní politikou patentuje své produkty .
Vlastní vývoj a výroba. Unex aparellaje eléctrico, S.L. nevyrábí pro jiné obchodní značky.
Unex je registrovanou obchodní značkou Unex aparellaje eléctrico, S.L.
©
Unex aparellaje eléctrico, S.L., 2024
Unex aparellaje eléctrico, S.L. si vyhrazuje právo úpravy  kteréhokoli parametru produktů, které vyrábí.
Osoba zodpovědná za výběr produktu nese plnou zodpověnost za konkrétní aplikaci a správné použití odpovídajícího produktu v souladu s normami platnými v každé zemi.
Unex aparellaje eléctrico S.L. se zříká veškeré odpovědnosti za nesprávné použití produktu nebo za nepředvídané okolnosti.

Kompletní sklad a spolehlivé dodávky prostřednictvím naší celosvětové distribuční sítě.

ZÁKAZNICKÝ SERVIS
 international@unex.net

PERSONALIZOVANÁ TECHNICKÁ ASISTENCE
 technical.assistance@unex.net

Spain

Unex aparellaje eléctrico, S.L.
Pallars, 172-174
08005 Barcelona
Phone: +34 93 333 87 00
e-mail: unex@unex.net

R.M. de Barcelona, T.32709, F.81,
H. B214578 VAT. ES B62204011

Aktualizované informace ke každé produktové položce naleznete na www.unex.net

Barva:    Šedá RAL 7035 /  Šedá RAL 7038 /  Bílá RAL 9010 /  Šedá RAL 7030 /  Blue RAL 5012 /  Černá

Izolační kabelové 
žlaby 66

 U23X

 U48X  

Halogen free

Kabelové kanály 
73

  U23X

 U43X
Bezhalogenové

Stahovací pásky 22
 U61X

Bezhalogenové

Stabilized

Izolační kabelové 
lávky 67

 U23X

Rozvaděčové kanály 88 

 U43X
Bezhalogenové

Rozvaděčové kanály 
77

  U23X

K
M

A
01

C
Z

0.
0 

A
p

ri
l 2

02
4

Izolační nosné systémy v železniční infrastruktuře 2011/65/UE

Kvalita řešení UNEX je zaručena přísným plněním produktových a aplikačních norem i získanými schváleními 
a značkami jakosti.


